

Lucrari de amenajare a fundatiei la terenul existent

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Amenajarea fundatiei

Valoarea de deviz 184 415,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	53,25	84,97	4 524,65
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,23	84,97	359,42
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,50	84,97	127,45
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	145,20	84,97	12 337,64
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,37	84,97	1 390,79
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,00	84,97	509,82
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,00	84,97	509,82
8.	9312040019600	Sapator	h-om	18,60	84,97	1 580,44
Total manopera						28 049,36

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,18	400,00	6 072,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,96	400,00	4 384,80
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,88	400,00	4 750,20
4.	24302261000001	White Spirit	kg	40,00	45,00	1 799,82
5.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 816,62	2,20	6 196,57
6.	2661112800700.1	Dale de cauciuc 500x500x30 mm	m2	133,32	450,00	59 994,00
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,61	0,00	0,00
8.	2664102102013	Adeziv (clei)	kg	40,00	130,00	5 199,48
9.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	92,25	25,00	2 306,25
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,11	15,00	61,66
11.	4100126202818	Apa	m3	1,32	15,00	19,80
Total materiale de construcții						119 808,42

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,54	350,00	1 940,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,77	280,00	776,16
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,24	25,00	5,94
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,27	680,00	183,60
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,00	50,00	450,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,85	150,00	128,25
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,75	350,00	1 312,50
Total utilaje de construcții						5 821,94

Total:

Cheltuieli directe	lei	116 921,48
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	5 121,61
Transportarea materialelor	7,00 %	6 354,92
Depozitarea materialelor	3,00 %	2 723,54
Cheltuieli de regie	14,50 %	13 859,31
Total	100,00 +	144 980,86
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 698,85
Total	100,00 +	153 679,71
TVA	20,00 %	30 735,94

Total deviz:**184 415,6
5**

Intocmit

(Nova Nivel Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia generala locativ-comunala si
amenajare)

(funcția, semnătura)